INDEX.

- Testi singulari deponenti de suo proprio facto,
ex quo nullum comodum reportat magna
fides danda est: & non deest qui dicat inte-
gram fidei ei elle dandam. C. 9. nu. 8. pag. 501.
Telli agensi de sua exonerazione, vel re ex qua
laus, vel vituperium ipsi sequi potest non est
credendum. C. 14. nu. 8. pag. 545. & C. 14. nu.
21. & 22. pag. 618. & C. 16. num. 7. & 8. pag.
663.
- Testi de agnatione offensi non est credendum
contra offendentem. d. C. 24. num. 7. pag. 618.
- Testi periu si aliqua fides danda est eius pri-
mum dictum attenditur, non secundum, &
hoc maxime procedit si alius testis concor-
deret cum primo dicto. C. 3. n. 8. o. & 21. pag. 616.
- Testi assertori aliquid in indicio cum iuramen-
to standum est, etiam si extra indicium con-
spicuum dixerit: & quomodo hoc intelligi-
tur. C. 6. nu. 10. pag. 615.
- Testi qui in vno faltum deponit minime in re-
liquo danda est fides. C. 3. nu. 7. pag. 610. V
- Testibus deponentibus de sana mente magis
credendum est, quam contrarium affirman-
bus, & quomodo hoc procedat. C. 14. nu. 4. 12.
& 13. pag. 544. & 546.
- Testibus deponentibus contractum fuisse metu
gestum magis credendum est, quam de sponte-
neavoluntate deponentibus, ibid. nu. 9. pag.
546. & C. 16. num. 14. pag. 565.
- Testibus iniurie don elata danda fides. C. 24. nu.
9. & 10. sufficit quod sit causa iniurie licet te-
stis dicat se non esse iniuriam, ibid. nu. 3. pag.
612. & C. 3. num. 13. & 14. pag. 613.
- Testibus instrumentis deponentibus rem ali-
ceter se habere si instrumentum consecutum si-
ni tabellione bonae faine, ab ipso que agnos-
cantur eidem nihilominus standum est pacis
quam testibus. C. 17. nu. 1. pag. 617. Ita
- Testibus periu si non est danda fides. C. 39. nu.
6. pag. 679. & n. 11. sub anod in d. nu. 10. pag. V
- Testibus etiam mille non creditur si modis invi-
tationis non sunt. R. latrone potest. nu. 21. pag. 41.
- Testibus duobus vel tribus probantibus affir-
mati plus creditur, quam decem centi-
bus, vel quinque probantibus negantur. A. 6. nu.
1. pag. 594. sub anod non r. latrone testibus V
- Testis unus deponens de ipso facto, & alii de
confessione extra judiciali simul iuncti integrum
fidem faciunt. C. 9. num. 9. pag. 504. ad
- Testis idoneus non est ille cui censetur iniuria
illata in casibus in quibus initia illata vni
per soncensetur illata alteri. C. 24. numer. 6.
pag. 618. & n. 11. sub anod. R. latrone ex ea
- Testis esse non potest qui fecit aliquid, quoniam
non habebatur. C. 3. num. 5. pag. 640.
- Testis semel periu si quantumcumque sic emenda-
datus de crimen in nullo casu etiam in exce-
- tis non admittitur. C. 35. nu. 18. pag. 616. & C.
36. nu. 14. pag. 664.
- Testis si vnum dictum dixit extra iudicium cu
iuramento, & aliud contrarium in iudicio cum
iuramento est periu si, & nullam fidem fa-
cit. C. 35. num. 19. pag. 656.
- Testis primo dicto standum est, non secundo,
etiam si secundum sit in tortura, quando pri-
mum dictum verisimilius est, & inveniatur pre-
sumptionibus, ibid. num. 22. pag. ead.
- Testis affirmans cognovisse aliquem de nocte
nisi probetur, quod lucebat luna, vel aderat
aliud lumen, est suspensus de fallo, nec fidem
facit. d. C. 35. num. 25. pag. 657.
- Testis idoneus non est aducatus, vel scribens
in iure pro via parte in favorem illius. C. 24.
num. 8. & ampliatur, num. 9. & 10. pag. 618.
- Testis dictum amonestans saltem aliquam
etiam scienter, dummodo non tangat negotij
substantiam, vel circumstantias, vel si fibi co-
tradicat in modico valet, & non diciatur va-
rius. C. 35. num. 37. pag. 659.
- Testis quando dicit se non vidisse, intelligitur,
quod ipse sciat, ibid. num. 38. pag. ead.
- Testis sibi contrarius, aut varius absque vila
correptione, & iusta causa non facit fidem, impo-
nitur de fallo. C. 36. nu. 12. & 3. pag. 662.
- Testis sibi contrarius, vel varius, vel faltum di-
tens in vno, non facit fidem in reliquis, nisi
saltem sit circa aliqua: ccessoria, ibid. nu. 4. &
5. pag. ead.
- Testis non potest esse accusatus in eadem ca-
usa, ibid. num. 6. pag. ead.
- Testis non potest esse contra alium incarcera-
tus pro causa criminali, ibid. nu. 3. pag. 664.
- Testis unus solus nullam fidem facit, etiam si de-
ponat de proprio facto, ibid. nu. 6. & 17. pag.
664.
- Testis unus contradicens instrumento quo ad
matrem criminali non operatur plus quam
ve det ut judici materia inquirendi, & capi-
endi: & quomodo tunc coadiuverit instrumentu-
m, C. 38. num. 4. pag. 676.
- Testis idoneus dicitur qui nulla exceptione re-
pellit potest. C. 39. nu. 2. pag. 679.
- Testis pluribus moribus laborans ex toto repel-
litur, etiam si veritas aliter haberi non posse,
ibid. num. 8. pag. 680.
- Testis qui vnum dixit in tormento, & contrarium
in alio dicto in tormento, non punitur de fal-
lo. C. 40. num. 1. pag. 681.
- Testis potest conigere dictum suum in conti-
nenti, id est, antequam partem alloquatur, &
ha publicare fini attestaciones, ibid. nu. 5. & 6.
pag. ead.
- Testis potest corriger dictum suum meritorum
ante publicationem, ibid. n. 7. pag. ead.
- Testis

IND EX.

- Testis productus etiam si religiosus fit tenetur iurare de veritate dicenda.R.l.nemo.nu.19.
pag.41.
- Testis juramentum an de ordine, vel substantia sit.ibid.num.125.pag.42.
- Testis juramentum est inductum in fauorem partium, & exadem possunt ei renunciare, & credere, & stare dicto viuis etiam non iuratis, ibid.num.126.pag.ead.
- Testis nota fidei, & authoritatis licet varianter in dicto suo potest illud corrigeri.ibid.num.126.pag.
- Testis fidelis, & valde probatus quando concurrat cum vno tecte inhabili, cunctis illi duo plenam fidem facient.A.ii.num.12.pag.42.
- Timor, sine metus, vide verb-metus.
- Titulus, de coniurigenis cum emancipatis, liber, eius ad quid fuerit inductus, & an hodie sic correctus, & quibus casibus. R.6.iui.num.134. & duobus seq. &c.138.pag.172.
- Transactio habet executionem parata.R.l.nemo potest, num.439.pag.111.
- Transactio minoris iuramento ipsius robatur, etiam superre immobili, sive authoritate curatoris.R. auth.sacramenta, nu.122. pag.18.1.
- Transactio superre, que potest alienari sine decreto, valet cum tutoris autoritate,ibid.num.125.pag.ead.
- Transmissio ex potentia suitatis non impeditatione cohereditatis extranei.R.6.iui.num.62, pag.149.
- Tribelianica appellatione falcidæ comprehendendi solet.R.l.nemo.nu.324.pag.85.
- Tribus apochis solutionis redditus trium annorum praeteritorum productus in iudicio, an ex eis censeantur soluti redditus praecedentium annorum.C.19.nu.4.&c.19.pag.593. & 597.
- Turpiudine aliunde detecta possit opponere de simulatione ille qui iuravit, contenta in contractu simulato esse vera, & se non contraverserunt.R.l.nemo potest, n.397.pag.100.
- Turpiudine an hoc casu possit allegari per contrahentes ad coadiuvandam suam intentionem, ibid,num.398.pag.ead.
- Tutor tenetur facere inuentarium bonorum pupilli,ibid.num.404.pag.101.
- Tutor à matre nominatus debet cum inquisitione dari: alioqui legitimus praesertim.C.52.nu.19.pag.73.
- Tutores, vel alij administratores non possunt contrahere cum suis minoribus, nechi illis do nare bona mobilia, nec immobilia.C.44.num.14. nec id facere possunt per interposita personam, velut confanguineum tutoris, vel administratoris.ibid.num.17. & donatio praedicta consanguineo tutoris facta non valet,ibid. num.16.pag.547.
- Tutori suspecto an possit nominari coadiutor. C.52.pag.730.
- Tutori, vel curatori debet administratio interdicti, p. dicitur causa suspicioneis.C.52.iu.1.p.ead.
- V**ALET argumentum de teste ad iudicem negare.C.31.nu.4.pag.640.
- Valor rei ad sciendum, an lexio interuenient, nec ne, tantum consideratur tempore contractus, non vero viteriori.C.42.nu.30.pag.612.
- Vbicunque non conuenient verba legis, vel testatoris, nec ipsis dispositio locum haber.C. i.num.5.pag.425.
- Vbicunque tractatur de damno vitando omne verbum etiam quod inducit liberam voluntatem debet reduci ad arbitrium boni vii.A.1. nu.22.pag.344.
- Velleianum celat, muliere bis pro via eademque persona intercedente.R. auth.sacramenta, nu.99.pag.69.
- Vendens portionem suam, non videtur vendere id quod ad se postea peruerterit ex pupillati substitutione.R.d.lvnici.num.18.C. quand. non pet. part.pag.225.
- Vendens hereditatem non censetur vendidisse nisi ea qua habebat tempore contractus, ibid.num.62.pag.226.
- Vendentibus marito, & uxore simul cum iuramento rem dotallem intranslant, etiam si ambo confiteantur receperisse premium nihilominus mulier postea solito matrimonio, poterit petere à marito, vel eius hereditibus totū premium, quia ad eum presumuntur peruersuisse, ut experientia docet.C.22.iu.15.p.609.
- Vendita duobus aliquo re præfertur in eadie, cui prius tradita est.R.d.lnemo, nu.40.vbi.n.4.1. limitatur quando pro prima venditione adebat patrum de non alienando cum hypotheca speciali ipsius rei.
- Vendi cum debent bona defini, vel minoris ad soluta debita quibus incipiendum sit, & forma fennanda, & quod creditores insint et cœficiunt.C.8.nu.61.64.65.pag.88.
- Venditio executoris testamentarij quido retratari possit, & quando non, a. nu.3.pag.345.
- Venditio executoris non bona fide facta, non sit retinenda,ibid.num.5 pag.346.
- Venditio bonorum alienorum domino consciente bene valet, & tenet.C.17.nu.37.pag.576.
- Venientes ab intestato, in censeantur restituere in hereditatem hæredi scriptio, & solvere legata relieta in minus solemnem voluntate, saltem in foro conscientie.R.lnemo, num.460.pag.93.
- Venientes ab intestato, illi censeantur habere ratam defuncti voluntate, qui sunt in proximiori gradus fecundis qui sunt in viteriori.R.d.lvnici. num.9.pag.211. offita si minima sit.